
709842-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709842-2024 - Hange

Saksamaa – Tarkvarapaketid ja infosüsteemid – Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
OJ S 227/2024 21/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Universitätsklinikum Freiburg
E-posti aadress: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Hankija õiguslik vorm: Piirkondliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Kirjeldus: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Menetluse tunnus: 1c1ccdcb-05ec-4536-ba83-f099c993ac4a
Sisemine tunnus: 2024/ZDI/0686
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid
Täiendav liigitus (cpv): 72212218 Litsentside haldamise tarkvara arendusteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Agnesenstraße 6-8  
Linn: Freiburg
Sihtnumber: 79106
Riik – jaotus (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Lisateave: Bekanntmachungs-ID: CXUEYYVY1TH8WFTV
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vgv -

Kõrvaldamise alused
Korruptsioon: .

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Cisco EA-Vertrag für Netzwerktechnik
Kirjeldus: Das Uniklinikum Freiburg plant einen Cisco EA-Vertrag (Enterprise Agreement) für 
die im Netzwerkumfeld eingesetzten Cisco Lizenzen abzuschließen. Das Ziel ist eine 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/709842-2024
mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de


709842-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

einheitliche Lizenzlaufzeit aller Netzwerkkomponenten zu erreichen. Dies war bislang 
aufgrund des fortlaufenden Einkaufs einzelner Komponenten nicht möglich.
Sisemine tunnus: 2024/ZDI/0686

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid
Täiendav liigitus (cpv): 72212218 Litsentside haldamise tarkvara arendusteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Agnesenstraße 6-8  
Linn: Freiburg
Sihtnumber: 79106
Riik – jaotus (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 10/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 10/01/2030

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Kirjeldus: Umsatz der letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahre, bezogen auf den 
Ausschreibungsgegenstand

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Eignung zur Berufsausübung
Kirjeldus: - Eigenerklärung zum nicht vorliegen von Ausschlussgründen, gem. Formblatt - 
Eigenerklärung zum nicht vorliegen eines Russlands Bezugs, gem. Formblatt

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Preis
Kirjeldus: Preiskriterium für "Niedrigster Preis (ohne Kriterien)"

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)



709842-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/12/2024 23:59:00 (UTC+1)
Hankedokumentide aadress: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
URL: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 19 Päevad
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: -
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Vergabeunterlagen
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vergabekammer BW
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Universitätsklinikum Freiburg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Universitätsklinikum Freiburg
Registreerimisnumber: DE811506628
Postiaadress: Agnesenstraße 6-8
Linn: Freiburg
Sihtnumber: 79106

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXUEYYVY1TH8WFTV


709842-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Riik – jaotus (NUTS): Freiburg im Breisgau, Stadtkreis (DE131)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: Zentrum für Digitalisierung und Informationstechnologie
E-posti aadress: it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
Telefon: 076127022731
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Vergabekammer BW
Registreerimisnumber: 0647140225
Postiaadress: Durlacher Allee 100
Linn: Karlsruhe
Sihtnumber: 76137
Riik – jaotus (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Faks: +49 7219263985
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 03c99032-f6d4-4431-86f2-daa7991d190c  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 19/11/2024 17:03:47 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 709842-2024
ELT S väljaande number: 227/2024
Avaldamise kuupäev: 21/11/2024

mailto:it-ausschreibung@uniklinik-freiburg.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

